Hoja de producto ES

Fecha rev.: 07/02/2025
Ref. Doc: PDS-234

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Cartuchos de extraccion de celulosa

Descripcion : Fabricados en celulosa de algodén pura, neutra, sin grasas y sin ningun tipo de resina aglomerante
que pueda provocar contaminacion de la muestra

DATOS TECNICOS

referencia Qinterior (mm) Qexterior(mm) h (mm) unidades por ref.
EXTH-18A-025 18 21 60 25
EXTH-19B-025 19 22 80 25
EXTH-22A-025 22 25 60 25
EXTH-22B-025 22 25 80 25
EXTH-25B-025 25 29 80 25
EXTH-26A-025 26 30 60 25
EXTH-27B-025 27 31 80 25
EXTH-28B-025 28 32 80 25
EXTH-28C-025 28 32 100 25
EXTH-30B-025 30 34 80 25
EXTH-30C-025 30 34 100 25
EXTH-33B-025 33 37 80 25
EXTH-33C-025 33 37 100 25
EXTH-33G-025 33 37 118 25
EXTH-33D-025 33 37 130 25
EXTH-37D-025 37 42 130 25
EXTH-41H-025 41 46 123 25
EXTH-41E-025 41 46 150 25
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EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (1) kg TARIC GTIN
EXTH-18A-025 2,6775 0,18 48232000 08434868021310
EXTH-19B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021327
EXTH-22A-025 2,6775 0,20 48232000 08434868021334
EXTH-22B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021341
EXTH-25B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021358
EXTH-26A-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021365
EXTH-27B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021372
EXTH-28B-025 2,6775 0,26 48232000 08434868021389
EXTH-28C-025 4,305 0,37 48232000 08434868021396
EXTH-30B-025 4,305 0,33 48232000 08434868021402
EXTH-30C-025 4,305 0,38 48232000 08434868021419
EXTH-33B-025 4,305 0,35 48232000 08434868021426
EXTH-33C-025 6,7275 0,49 48232000 08434868021433
EXTH-33G-025 6,7275 0,55 48232000 08434868021457
EXTH-33D-025 6,7275 0,54 48232000 08434868021440
EXTH-37D-025 7,084 0,55 48232000 08434868021464
EXTH-41H-025 14,896 0,80 48232000 08434868021488
EXTH-41E-025 10,8375 0,74 48232000 08434868021471
FOTO DEL PRODUCTO




Product page EN

Date rev.: 02/07/2025
Doc. Ref: PDS-234

GENERAL INFORMATION

Product name : Thimbles for soxhlet extractors

Description : Made of pure cellulose, neutral cotton, without fat, without any type of binder resin that could
contaminate the sample

TECHNICAL DATA

reference Jinside (mm) Jouter (mm) h (mm) pcs/pack
EXTH-18A-025 18 21 60 25
EXTH-19B-025 19 22 80 25
EXTH-22A-025 22 25 60 25
EXTH-22B-025 22 25 80 25
EXTH-25B-025 25 29 80 25
EXTH-26A-025 26 30 60 25
EXTH-27B-025 27 31 80 25
EXTH-28B-025 28 32 80 25
EXTH-28C-025 28 32 100 25
EXTH-30B-025 30 34 80 25
EXTH-30C-025 30 34 100 25
EXTH-33B-025 33 37 80 25
EXTH-33C-025 33 37 100 25
EXTH-33G-025 33 37 118 25
EXTH-33D-025 33 37 130 25
EXTH-37D-025 37 42 130 25
EXTH-41H-025 41 46 123 25
EXTH-41E-025 41 46 150 25
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PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol (1) kg TARIC GTIN
EXTH-18A-025 2,6775 0,18 48232000 08434868021310
EXTH-19B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021327
EXTH-22A-025 2,6775 0,20 48232000 08434868021334
EXTH-22B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021341
EXTH-25B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021358
EXTH-26A-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021365
EXTH-27B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021372
EXTH-28B-025 2,6775 0,26 48232000 08434868021389
EXTH-28C-025 4,305 0,37 48232000 08434868021396
EXTH-30B-025 4,305 0,33 48232000 08434868021402
EXTH-30C-025 4,305 0,38 48232000 08434868021419
EXTH-33B-025 4,305 0,35 48232000 08434868021426
EXTH-33C-025 6,7275 0,49 48232000 08434868021433
EXTH-33G-025 6,7275 0,55 48232000 08434868021457
EXTH-33D-025 6,7275 0,54 48232000 08434868021440
EXTH-37D-025 7,084 0,55 48232000 08434868021464
EXTH-41H-025 14,896 0,80 48232000 08434868021488
EXTH-41E-025 10,8375 0,74 48232000 08434868021471
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Fiche produit FR

Date : 07/02/2025
Ref. Doc : PDS-234

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Cartouche d'extraction de cellulose

Description : Fabriquée en cellulose de coton pure neutre, sans graisse et sans aucun type de résine agglomérante
pouvant provoquer une contamination de I'échantillon

DONNEES TECHNIQUES

référence

EXTH-18A-025
EXTH-19B-025
EXTH-22A-025
EXTH-22B-025
EXTH-25B-025
EXTH-26A-025
EXTH-27B-025
EXTH-28B-025
EXTH-28C-025
EXTH-30B-025
EXTH-30C-025
EXTH-33B-025
EXTH-33C-025
EXTH-33G-025
EXTH-33D-025
EXTH-37D-025
EXTH-41H-025
EXTH-41E-025

Gintérieur (mm)
18
19
22
22
25
26
27
28
28
30
30
33
33
33
33
37
41
41

QJextérieur (mm)

21
22
25
25
29
30
31
32
32
34
34
37
37
37
37
42
46
46
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h (mm)
60
80
60
80
80
60
80
80
100
80
100
80
100
118
130
130
123
150

unités par ref.

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25



EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence vol (1)
EXTH-18A-025 2,6775
EXTH-19B-025 2,6775
EXTH-22A-025 2,6775
EXTH-22B-025 2,6775
EXTH-25B-025 2,6775
EXTH-26A-025 2,6775
EXTH-27B-025 2,6775
EXTH-28B-025 2,6775
EXTH-28C-025 4,305
EXTH-30B-025 4,305
EXTH-30C-025 4,305
EXTH-33B-025 4,305
EXTH-33C-025 6,7275
EXTH-33G-025 6,7275
EXTH-33D-025 6,7275
EXTH-37D-025 7,084
EXTH-41H-025 14,896
EXTH-41E-025 10,8375

kg

0,18
0,23
0,20
0,21
0,21
0,23
0,23
0,26
0,37
0,33
0,38
0,35
0,49
0,55
0,54
0,55
0,80
0,74

TARIC

48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000
48232000

GTIN

08434868021310
08434868021327
08434868021334
08434868021341
08434868021358
08434868021365
08434868021372
08434868021389
08434868021396
08434868021402
08434868021419
08434868021426
08434868021433
08434868021457
08434868021440
08434868021464
08434868021488
08434868021471
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Scheda prodotto T

Data: 07/02/2025
Ref. Doc: PDS-234

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Ditale per estrazione in cellulosa

Descrizione : Realizzato in pura cellulosa di cotone, neutra, senza grassi € senza alcun tipo di resina agglomerante
che possa provocare una contaminazione del campione

DATI TECNICI

referenza Jinterno (mm) Jesterno (mm) h (mm) unita per ref.
EXTH-18A-025 18 21 60 25
EXTH-19B-025 19 22 80 25
EXTH-22A-025 22 25 60 25
EXTH-22B-025 22 25 80 25
EXTH-25B-025 25 29 80 25
EXTH-26A-025 26 30 60 25
EXTH-27B-025 27 31 80 25
EXTH-28B-025 28 32 80 25
EXTH-28C-025 28 32 100 25
EXTH-30B-025 30 34 80 25
EXTH-30C-025 30 34 100 25
EXTH-33B-025 33 37 80 25
EXTH-33C-025 33 37 100 25
EXTH-33G-025 33 37 118 25
EXTH-33D-025 33 37 130 25
EXTH-37D-025 37 42 130 25
EXTH-41H-025 41 46 123 25
EXTH-41E-025 41 46 150 25
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IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (1) kg TARIC GTIN
EXTH-18A-025 2,6775 0,18 48232000 08434868021310
EXTH-19B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021327
EXTH-22A-025 2,6775 0,20 48232000 08434868021334
EXTH-22B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021341
EXTH-25B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021358
EXTH-26A-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021365
EXTH-27B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021372
EXTH-28B-025 2,6775 0,26 48232000 08434868021389
EXTH-28C-025 4,305 0,37 48232000 08434868021396
EXTH-30B-025 4,305 0,33 48232000 08434868021402
EXTH-30C-025 4,305 0,38 48232000 08434868021419
EXTH-33B-025 4,305 0,35 48232000 08434868021426
EXTH-33C-025 6,7275 0,49 48232000 08434868021433
EXTH-33G-025 6,7275 0,55 48232000 08434868021457
EXTH-33D-025 6,7275 0,54 48232000 08434868021440
EXTH-37D-025 7,084 0,55 48232000 08434868021464
EXTH-41H-025 14,896 0,80 48232000 08434868021488
EXTH-41E-025 10,8375 0,74 48232000 08434868021471
FOTO DEL PRODOTTO




Produkt
informatieblad NL

Revisiedatum: 07/02/2025
Ref. Doc.: PDS-234

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Cellulose-extractiehulzen

Beschrijving :

Vervaardigd van pure, neutrale, vetvrije katoencellulose en zonder enige vorm van bindmiddelhars die verontreiniging
van het monster zou kunnen veroorzaken

TECHNISCHE GEGEVENS

referentie binnen@ (mm) buitend(mm) h (mm) stuks per ref.
EXTH-18A-025 18 21 60 25
EXTH-19B-025 19 22 80 25
EXTH-22A-025 22 25 60 25
EXTH-22B-025 22 25 80 25
EXTH-25B-025 25 29 80 25
EXTH-26A-025 26 30 60 25
EXTH-27B-025 27 31 80 25
EXTH-28B-025 28 32 80 25
EXTH-28C-025 28 32 100 25
EXTH-30B-025 30 34 80 25
EXTH-30C-025 30 34 100 25
EXTH-33B-025 33 37 80 25
EXTH-33C-025 33 37 100 25
EXTH-33G-025 33 37 118 25
EXTH-33D-025 33 37 130 25
EXTH-37D-025 37 42 130 25
EXTH-41H-025 41 46 123 25
EXTH-41E-025 41 46 150 25
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VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie vol (1) kg TARIC GTIN
EXTH-18A-025 2,6775 0,18 48232000 08434868021310
EXTH-19B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021327
EXTH-22A-025 2,6775 0,20 48232000 08434868021334
EXTH-22B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021341
EXTH-25B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021358
EXTH-26A-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021365
EXTH-27B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021372
EXTH-28B-025 2,6775 0,26 48232000 08434868021389
EXTH-28C-025 4,305 0,37 48232000 08434868021396
EXTH-30B-025 4,305 0,33 48232000 08434868021402
EXTH-30C-025 4,305 0,38 48232000 08434868021419
EXTH-33B-025 4,305 0,35 48232000 08434868021426
EXTH-33C-025 6,7275 0,49 48232000 08434868021433
EXTH-33G-025 6,7275 0,55 48232000 08434868021457
EXTH-33D-025 6,7275 0,54 48232000 08434868021440
EXTH-37D-025 7,084 0,55 48232000 08434868021464
EXTH-41H-025 14,896 0,80 48232000 08434868021488
EXTH-41E-025 10,8375 0,74 48232000 08434868021471
PRODUKTFOTO




Produktblatt DE

Datum Rev.: 07/02/2025
Ref. Dok.: PDS-234

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Extraktionshiilsen aus Cellulose

Beschreibung : Aus reiner Baumwollcellulose, neutral, ohne Fette und Bindemittel, die eine Kontamination der Probe
verursachen koénnten.

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer @innen(mm) JauBen(mm) H (mm) Stickzahlpro Artikel
EXTH-18A-025 18 21 60 25
EXTH-19B-025 19 22 80 25
EXTH-22A-025 22 25 60 25
EXTH-22B-025 22 25 80 25
EXTH-25B-025 25 29 80 25
EXTH-26A-025 26 30 60 25
EXTH-27B-025 27 31 80 25
EXTH-28B-025 28 32 80 25
EXTH-28C-025 28 32 100 25
EXTH-30B-025 30 34 80 25
EXTH-30C-025 30 34 100 25
EXTH-33B-025 33 37 80 25
EXTH-33C-025 33 37 100 25
EXTH-33G-025 33 37 118 25
EXTH-33D-025 33 37 130 25
EXTH-37D-025 37 42 130 25
EXTH-41H-025 41 46 123 25
EXTH-41E-025 41 46 150 25
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VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz vol (1) kg TARIC GTIN
EXTH-18A-025 2,6775 0,18 48232000 08434868021310
EXTH-19B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021327
EXTH-22A-025 2,6775 0,20 48232000 08434868021334
EXTH-22B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021341
EXTH-25B-025 2,6775 0,21 48232000 08434868021358
EXTH-26A-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021365
EXTH-27B-025 2,6775 0,23 48232000 08434868021372
EXTH-28B-025 2,6775 0,26 48232000 08434868021389
EXTH-28C-025 4,305 0,37 48232000 08434868021396
EXTH-30B-025 4,305 0,33 48232000 08434868021402
EXTH-30C-025 4,305 0,38 48232000 08434868021419
EXTH-33B-025 4,305 0,35 48232000 08434868021426
EXTH-33C-025 6,7275 0,49 48232000 08434868021433
EXTH-33G-025 6,7275 0,55 48232000 08434868021457
EXTH-33D-025 6,7275 0,54 48232000 08434868021440
EXTH-37D-025 7,084 0,55 48232000 08434868021464
EXTH-41H-025 14,896 0,80 48232000 08434868021488
EXTH-41E-025 10,8375 0,74 48232000 08434868021471
PRODUKTFOTO
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